HaumeHoBaHue 6ntoaa

CAJIAT U3 BEJIOKOYAHHOW KAMYCThbI

KanycTa cBexas, MOPKOBb, IMMOHHAsA KUC-Ta, BOJa NUTbeBas, caxap,
Macno pacr, nyk

BOPL, C KAMYCTOWN U KAPTO®EJIEM

cBekna, kapToens, kanycTa cBexas, MOPKOBb, NyK, TOMaTHas nacra,

macno pacT, caxap, Boja nuTbeBas, CoMb oAupoBaHHas, ykpon
neTpyllKa, N1aBp. INCT, TOBSAMHA, CMeTaHa

ns0B 13 NTULbI

Kypbl , Macno pacT, MOPKOBb, /lyk, TOMaTHas nacta, kpyna pucosas,
4YeCHOK, naBp, ncT

KoMnoT N3 CBEXWX arop

BULLHA c/M, caxap, Bofa nuTbeBas, NMMOHHaA Kuc-Ta, A610K0

XNEB

xne6
Ntoro

Bcero

Byxrantep (kanbkynsatop)

3aB. Npon3BOACTBOM (Ledr-nosap)

MEHHIO

19 mapTta 2025 .

JIbroTHUKN Mnapgwune

LieHa,
BbIxo
A pyo6.
Oobepq

50 5,50
200 45,62
200 60,03
200 18,63
50 3,45
133,23
133,23
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XuMmunyecknin coctas

Benku, r

0,10

10,00

22,60

0,00

0,00

32,70
32,70

Xwupsbl, r

0,00

7,60

18,30

0,00

0,00

25,90
25,90

Yrnesopgbl, r

3,40

9,30

51,90

24,20

0,00

89,40
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148.00
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97,00

: 56,00
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778,00



HaumeHoBaHue 6noga

OMJIET HATYPAJIbHbIN

ALo, MONOKO, Mac/o cuB

YAV C TMMOHOM

BOJA NnTbeBasi, caxap, IMMOH, Yaii YepHblii

XJIEB

xne6
WToro

Bcero

Byxrantep (kasfibKynsitop)

3aB. npon3BoACTBOM (Led)-nosap)

MEHIO

19 maprta 2025 r.

XnumMmunuyeckunihi coctan

JIbTOTHUKN
LleHa
Bbixon
py6.
Benku, r Xwupsbl, 1
3aBTpak
150 43,17 0,10 8,00
200/15/7 4,94 0,30 0,00
50 3,45 0,00 0,00
51,56 0,40 8,00
51,56 0,40 8,00
NiDuoU "t
1/ HanuBkuHa E.G.

Yrnesopgsbl, r

15,10

15,20

15 20

OHepre-
Tuyeckas
LLEHHOCTb,
KKkan

73,00

63,00

:56:00

192,00

192,00



MEHIO

19 maprta 2025 .

CTapwwne nogBo3nmMsble

HavmeHoBaHue 611042

CAJIAT N3 BEJIOKOYAHHOW KAMYCThbI

KanycTa cBexas, MOPKOBb, IMMOHHAs KUC-Ta, BOAA NUTbeBas, caxap,
macno pact 0,828, nyk

BOPL, C KAMYCTOWM n KAPTO®E/IEM

cBekna, kapTodenb, kanycta cBexas, MOpKoBb, lyk, TOMaTHas nacta,
macno pact 0,828, caxap, BoAa NUTbeBas, cob WOANPOBaHHASA, yKpon,
neTpywika, naep, ANCT, roBaanHa, cmetaHa 15% 0,3 rp.n

ns0B 13 NTULbI

Kypbl , Macno pact 0,828, MOpKOBb, NyK, TOMaTHas nacta, kpyna pucosas,

YeCHOK, nasp, NUCT

KOMMOT N3 CBEXWX arop,

BULLHSA /M, caxap, Boja nutbesas, IMMOHHas Kuc-ta, 610K0

XNEB

xne6
NToro

Bcero

Byxrantep (kanbkynsatop)

3aB. npou3BoAcTBOM (Wed-nosap)

LeHa,
Bblxo
A py6.
Oo6epq

50 5,31
200 45,98
200 60,71
200 21,18
50 3,45
136,63
136,63

YTBeEepxaat

K

apckaa COLW

/Apxunosa./1.A/

Xnmnyeckuii coctas

bBenku, r

10,00

22,60

0,00

0,00

32,70
32,70

Xwupsbl, r

7,60

18,30

0,00

0,00

25,90
25,90

HanuBkuHa E C

Yrnesogabl, r

{3.40

9,90

51,90

124,20

0,00

L1,

89,40
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OHepre-
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*63,00

97,00
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'778.00
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HaumeHoBaHue 6ntoga

CANAT U3 BETOKOYAHHOWM kanyc o

KanycTa cBexas., MOPKOBb., TMMOHHAA KuC-Ta, Boja NnTbeBas, caxap
,macno pact 0,828, nyk. -

BOPL, C KAMYCTOMN U KAPTO®EIEM

necok.

cBekna., kapTodens., kanycta cBexas., MOPKOBb., yK., TOMaTHas nacra.,

macno pact 0,828, caxap necok. ,Boja NUTbesas, CONb OAMPOO ykpon
neTpywka., nasp /ACT., roeagnHa 1 kareropuu. ,cmetaHa 15% 0,3 rp.n

naoB 3 NTULbI

Kypbl NOTpOWeHHble 1 kaTeropuu., macno pact 0,828, MOpPKOBb., /YK
TOMaTHas nacTa., kpyna pucoBas., YeCHOK., 1aBp ANCT.

KoOMNoT 3 CBEXNX arofa

BUWIHA C\M., caxap necok .Boja nutbesasd, NTMMOHHasA.Kuc-Ta, A610KO.
XNEB
xne6 lc
MToro
Bcero
Byxrantep (kanbkynsatop)
3aB. npou3BoAcTBOM (Wwed-noBap)

YTBepxnaato

170 4 |
AunpekTop!
AMAdrapckbsa'C O W

MEHHO
19 mapTa 2025 .

1.,n e T r ' "1k
il 1 nT
Crtaplue OB3 o6ep - |
XnuMmunueckuii coctas SHepre-
LleHa, Tnyeckas
Bbixopg
py6. 5 " y LLeHHOCTb,
enku, r npbl, 1 rnesofsbl, r KKan
Ob6ep
( 10 A1 i
50 6,23 0,10 0,00 3,40 14,00
1 * UH it
Path o
200 48,04 10,00 7,60 9 O '48.00
200 57,76 22,60 18,30 51,90 463,00
200 22,54 0,00 0,00 24,20 97100
50 3,46 0,00 0,00 0,00 0,00
138,03 32,70 25,90 89,40 722,00
138,03 32,70 25,90 89,40 722,00

JoV [IO K )IU I,4

HannekuHa E.C.



YTBepxpaatw

[Anpektop
cJ 3rapckasa COLW
bK3L /Apxmnos?. nA
® rp+iin: |-
MEHIO e e
Un =
19 mapTta 2025 . .
oj*1
Ctapwue OB3 3aBTpak
Xumunyecknii coctas dHepre-
LleHa, Tnyeckas
HavnmeHoBaHue 6noaa Bblxog
PY6- " LEeHHOCTb,
Benku, r Mpbl, I Yrnesofasbl, r KKan
3aBTpak
OMNET HATYPA/bHbIN
N 150 43,70 0,00 0,00 0.00 0,00
fAiLo., Monoko 3,2 1 1., Macno CANBOYHOE. yye ) )lr ,£
YAM C IMMOHOM
. ) 200/15/7 3,97 0,20 0,00 14,90 60,00
BOAa nNuTbeBas, caxap necok. , IMMOH. , 4au YepHbIn
XNEB 50 . 3,45 0,00 0,00 0,-06 000
xne6 lc
WToro 51,12 0,20 0,00 14,90 60,00
Bcero 51,12 0,20 0,00 14,90 60,00
Byxrantep (kanbkynatop)
3aB. Npon3BoAcTBOM (Lled)-noBap) HannekuHa E C,

mi.tn



HaumeHoBaHue 6ntoga

OMJIET HATYPAJIbHbLIN

AlLo, MONOKO, Macno cnus

UA/ C IMMOHOM

BOJA NUTbeBas, caxap, IMMOH, Yaii YepHbii

XNEB

xne6

MToro

Bcero

Byxrantep (kanbkynsatop)

3aB. Npon3BOACTBOM (edy-nosap)

MEHIO

19 mapTta 2025 1.

Crapwmue
LeHa,
B bIxo
A pyo6.
3aBTpak
150 43,09
200/15/7 4,90
50 3,45
51,44
51,44

YTBepxaat

R

npekTop
Kapckaa COLU

/ApxunoBa J1 A/
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XumMunyecknin coctas

Benku,r

0,10

0,30

0,00

0,40
0,40

Xwupbl, 1

8,00

0,00

0,00

8,00
8,00
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HanuskuHa E.C.

Yrnesopgbl, 1

0,10
. 15.10

10,00

15,20
15.20

OHepre-
Tnyeckas
LLEHHOCTb,
KKan

73,00

63,00

56.00

192,00
192,00
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{1 b
YTHepXxpgato

AdnpekTop.
TaTapckasa COLU
/Apxunosa./l. A/

<w W 7T

MEHIO
19 mapTta 2025 .

Mnaglwue noaBoO3MMble

HaumeHoBaHue 6nt0aa

CAJIAT U3 BEJIOKOYAHHOW KAMYCThbI

KanycTa cBexas, MOPKOBb, IMMOHHAA KUC-Ta, BOAA NUTbeBas, caxap,
macno pact 0,828, nyk

BOPL, C KAMYCTOW U KAPTO®ENEM

cBekna, kapTohenb, Kanycra cBexas, MOPKOBb, /yK, TOMaTHas nacra,
macno pact 0,828, caxap, BoAa nuTbeBast, Conb MOANPOBaHHAA, yKpor,
neTpyLwika, naBp, MCT, TOBAANHA, CMeTaHa

nnoB U3 NTULUbI

Kypbl , Macno pact 0,828. MOpKOBb, NiyK, TOMaTHas nacTa, kpyna pucosas,

YeCHOK, nasp, NUcCT

KOMMOOT M3 CBEXWX Arog

BUWHA /M, caxap, Bofa nuTbesas, IMMOHHasA Knuc-Ta, A610K0

XNEB '

xne6
MToro

Bcero

Byxrantep (kanbkynatop)

3aB. npou3soacTBOM (Wedh-nosap)

Xnmnyecknin coctaB SHepre-
LieHa, Tnyeckas
Bbixopg
pyo6. " y LLEHHOCTb,
Benku, r npbl, T rnesofsbl, r KKan
Ob6ep
50 5,31 0,10 0,00 3,40 14,00
200 45,81 10,00 7,60 9,90 146,00
200 62,43 22,80 18,30 52,80 467,00
200 21,22 0,00 0,00 24,20. 97,00
50 3,45 0,00 0,00 0,00 56,00
138,22 32,90 25,90 90,30 782,00
138,22 32,90 25,90 90,30 782,00
fojjt fo gddec mp fa

HanuskuHa E.C.



HanmeHoBaHue 61t108a

CANAT N3 BETOKOYAHHOMW KAMNYCTHhI

KanycTta cBexas., MOPKOBb., TMMOHHAs KUC-Ta, BOAA NUTbEBAst, caxap
necok. , Macno pact 0,828, fykK.

BOPLW C KANYCTON N KAPTO®ENEM

cBekna., kapToenb., kanycta cBexasl., MOpKOBb., /yK., TOMaTHas nacTa.,
macno pacT 0,828. caxap Necok. , Boja NuUTbeBas, CoMb HOANPOB., YKPON.,
neTpyLwkKa., 1aBp NUCT., TOBAANHA 1 kaTeropuu. ,cmetaHa 15% 0,3 rp.n

nnoB U3 NTULbl

Kypbl MOTPOLUEHHbIE 1 KATEropuu., Macno pact 0,828, MOPKOBb., NyK.,
ToMaTHas nacra., Kpyna pucoBasi., YecHOK., flaBp JIUCT.

komMmnoT U3 ceexux Aropn
BULWWIHA C\M., caxap necok. , Boja nutbesas, IMMOHHasN KUC-Ta, A6MOKO.

XNEB

xne6 1c

ntoro
Bcero

ByxranTtep (kanbkynsitop)

3aB. Npou3BoACTBOM (Wwed-nosap)

MEHHIO

19 mapta 2025 .

Mnagwwne OB3 obep
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50

200

200

200

50
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138,20
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Xwupbl,
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Yrnesopgsbl, r

10,00

51,90

24,20
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HaumeHoBaHue 60 aa

OMJIET HATYPA/bHbI

AL, MONOKO, Macno cimB

YAN C NTUMOHOM
BO/Ja NUTbEBAs, caxap, IMMOH, 4ail YepHblii

XNEB

xne6
MToro

Bcero

Byxrantep (Kanbkynatop)

3aB. npou3BoAcTBOM (Luedh-nosap)

MEHHKO

19 mapTa 2025 .

Mnaguwune
LeHa,
B bl x0
A pye.
3aBTpak
150 43,50
200/15/7 4,82
50 3,45
51,77
51,77

YTBepxaato

XnMmunyecknin coctaB

Benku, r

0,10

0,30

0,00

0,40
0,40

Xwupbl, 1

8,00

0,00

0,00

8,00
8,00

Yrnesopgsbl, r

0,0p

15,20
15,20

*%

OHepre-
Tnyeckas
LEHHOCTb,

Kkan

73,00
63,00

56,00

.192,00
192,00
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MKOQY Tarapcra

4 V"reoevae'

19 mapTa
OcHoBHOE
HanmeHoBaHue 6aw0ga Bbixop, LeHa, py6.
3aBTpak
(?MI'IET HATYPA/IbHbIV 150 432
ANLO0, MONOKO, Macno cnue
YA C TMMOHOM ) ) 200/15/7 4.8
BOAa nNUTbesas, caxap, IMMOH, Yan MepHbIn
XNEB 50 35
xne6
WToro 51,50
CHEXOK 300 62,00
CHEeXO0K

Obep
CANAT 13 BEJTOKOYAHHOW KAMYCTbI

KanycTa cBexas, MOPKOBb, IMMOHHAas Kuc-Ta, Boja NuUTbesas, caxap, Macno 100 10,1
pact 0,828, nyk

BOPLL, C KANYCTOW N KAPTO®E/IEM
cBekna, kapTohenb, KanycTa cBexasi, MOPKOBb, Nlyk, TOMaTHas nacra, Macno 250 57,0

pact 0,828, caxap, Boja NuTbeBas, Co/b MOAMPOBaHHANA, YKpPON, neTpyLika,
naBo. MUCT. rOBAANHA, CMeTaHa

MAOB n3 nTuybl

Kypbl , Macno pact 0,828, MOpKOBb, NyK, TOMaTHasa nacrta, Kpyna pucosas, 200 61:6
YeCHOK, naBp, MCT

KOMMOT M3 CBEXWUX Arog,

200 21,9
BULWIHA C/M, caxap, Bofa nuTbesas, IMMOHHas Kuc-Ta, A610K0
XNEB 50 35
xne6
Wroro 154,10
Byxrantep (Kanbkynstop) fili Jibuti/ On<*[1
kj J

3aB. Npon3BOACTBOM (LWed)-noBap) 4 HanuskuHa



